
PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE SARANDI
Rua José Emiliano de Gusmão, 565 Centro - Fone (44) 3264-8600 - Sarandi/Pr

Site : www.sarandi.pr.gov.br - Caixa Postal 71 - CEP 87111-230

PORTARIA N.º 3415/2024

Publicada no Diário Oficial dos
Municipi 4 ; . .

Pá agr do Paraná nº Ler, SÚMULA: Dispõe sobre a exoneração de servidor
Página 39 ,em CCI o. VadBR) dá publico municipal - efetivo, na forma que especifica.

isime WALTER VOLPATO Prefeito Municipal de Sarandi,
Fus i ari " . "icionário Estado do Paraná, no uso de suas atribuições legais,

RESOLVE:

[= Para fins de regularização da situação funcional

junto à Divisão de Recursos Humanos. desta Municipalidade. tornar público que foi

exonerado(a) a pedido o(a) servidor(a) efetivo(s) abaixo relacionado(a):

Matrícula Nome Cargo «4 partir de

= LARISSA FERREIRA SQUIZZATO ; a, ANTT pn| fo] NOGUEIRA MOSCONI
EDUCADOR INFANTIL 15/01/2024

8159 RAFAELA BRAGA FERNANDES MEDICO PSF 03/01/2024

PAÇO MUNICIPAL, 01 de Fevereiro de 2024.

WALTER VOLPATO
Prefeito Municipal

Emitido por
Janaine Martins - RI


